



PROJEKTA NOSAUKUMS

Atver sirdi Zemgalē, Nr.9.2.2.1/15/I/001

FONDS

Eiropas Sociālais fonds

PROJEKTA ĪSTENOTĀJS

Zemgales Plānošanas reģions/Kokneses novada dome

MĒRĶIS

Projekta mērķis ir Zemgales reģionā palielināt ģimeniskai videi pietuvinātu un sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamību dzīvesvietā personām ar invaliditāti un bērniem.

GALVENĀS AKTIVITĀTES

Visas darbības tiek īstenotas ciešā sadarbībā ar projekta partneriem: 21 Zemgales reģiona pašvaldību, diviem valsts sociālās aprūpes centriem un deviņām bērnu aprūpes iestādēm.

Projekta rezultātā:

386 personām ar garīga rakstura traucējumiem, 390 bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un 276 ārpusģimenes aprūpē esošiem bērniem tiks veikts individuālo vajadzību novērtējums un izstrādāti atbalsta plāni.

Izstrādāts viens reģiona deinstitutionalizācijas plāns un astoņi bērnu aprūpes iestāžu reorganizācijas plāni.

331 bērns ar funkcionāliem traucējumiem saņems sabiedrībā balstītus pakalpojumus, tai skaitā sociālās rehabilitācijas pakalpojumus (323), dienas aprūpes centra (37) pakalpojumus, īslaicīgās aprūpes jeb "atelpas brīža" pakalpojumus (44) un sociālās aprūpes pakalpojumus (59).

328 persona ar garīga rakstura traucējumiem saņems sabiedrībā balstītus sociālos pakalpojumus: aprūpi mājās un dienas aprūpes centros, specializētās darbnīcas, grupu dzīvokļos, īslaicīgu sociālo aprūpi, speciālistu konsultācijas, individuālo atbalstu, atbalsta grupas un nodarbības. 71 personas ar garīga rakstura traucējumiem, kas šobrīd dzīvo valsts sociālās aprūpes centros tiks sagatavotas patstāvīgai dzīvei sabiedrībā.

Pieaugs audžuģimeņu, aizbildņu un adoptētāju skaits, un samazināsies bērnu skaits iestādēs.

Speciālisti un sabiedrība kļūs zināšāka un iekļaujošāka pret personām ar garīga rakstura traucējumiem, bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un ārpusģimenes aprūpē esošiem bērniem.

Projekta koordinatore Koknesē: Baiba Tālmāne, T.65161812, baiba.talmane@koknese.lv

PROJEKTA KOPĒJĀS IZMAKSAS, EUR	6 778 348,00
T.SK. ESF FINANSĒJUMS, EUR	5 761 595,79
ĪSTENOŠANAS LAIKS	
19.02.2016.-31.12.2022.	
ĪSTENOŠANAS VIETA	
Melioratoru iela 1, Koknese, Kokneses novads	